
ZARZĄDZENIE NR 54/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Publicznego Gimnazjum Nr 6 w Wałbrzychu – 
jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1047),
§ 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu
i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.),
§ 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 09 września 2014 r. (z późn. zm.) 
w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
18 maja 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Publicznego Gimnazjum Nr 6 w Wałbrzychu 
(ul. Główna 2, 58-309 Wałbrzych) – zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, wymienionego w § 1, nastąpi do dnia 10 lutego 2017 roku na podstawie 
protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Publicznego Gimnazjum Nr 6 w Wałbrzychu powołuję zespół
w składzie:

a) Artur Dul – przewodniczący /UM/,

b) Andrzej Mielczarek – członek /UM/,

c) Danuta Zygmunciak – członek /PG nr 6/,

d) Marta Cynar – członek /PG nr 6/

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego
w Wałbrzychu

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: DCCCAF8A-E6A8-4BE4-9EB3-AA23AB059DB7. Podpisany Strona 1



Majątek przekazywany do Publicznego Gimnazjum Nr 6, ul. Główna 2, 58-309 Wałbrzych

Nazwa Numer inwentarzowy Wartość w zł

Zbiory biblioteczne GW/PG3/K11 939,67 zł

Nazwa Numer inwentarzowy Wartość w zł

Pozostałe środki trwałe GW/PG3/W3 26154,66

Wykaz

szafka podręczna - 671,00

szafka rtv - 578,28

szafka w2 - 641,72

stół nauczycielski - 793,00

panel w.sprzet elektr. autotr - 3 660,00

szafa ubraniowa metalowa - 872,07

szafa ubraniowa metalowa - 656,82

gaśnice - 135,00

gaśnice - 135,00

gaśnice - 135,00

gaśnice - 135,00

koc gaśniczy - 15,00

gaśnica - 20,00

gaśnica proszkowa - 160,00

gaśnica proszkowa - 225,70

gaśnica proszkowa - 165,92

gaśnica proszkowa - 165,92

gaśnica proszkowa - 180,56

koc szklany p/pożarowy - 134,20

gaśnica proszkowa - 158,60

gaśnica proszkowa - 158,60

gaśnica proszkowa - 158,60

gaśnica proszkowa - 158,60

Załącznik do Zarządzenia Nr 54/2017

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 25 stycznia 2017 r.

Id: DCCCAF8A-E6A8-4BE4-9EB3-AA23AB059DB7. Podpisany Strona 1



gaśnica proszkowa - 158,60

gaśnica proszkowa - 158,60

gaśnice - 15,00

gaśnice - 15,00

szafki na gaśnice - 524,60

szafa biurowa - 20,00

tablica korek 1200x900 - 84,99

szafa segment - 80,00

krzesło żak plus nr 6 - 59,20

krzesło żak plus nr 6 - 59,20

krzesło żak plus nr 6 - 59,20

krzesło żak plus nr 6 - 58,09

krzesło żak plus nr 5 - 59,20

krzesło żak plus nr 5 - 59,20

krzesło żak plus nr 5 - 59,20

krzesło żak plus nr 5 - 59,20

krzesło żak plus nr 5 - 59,20

krzesło żak plus nr 5 - 59,20

krzesło żak plus nr 5 - 59,20

krzesło żak plus nr 5 - 59,20

krzesło żak plus nr 5 - 59,20

krzesło żak plus nr 5 - 59,20

krzesło żak plus nr 5 - 59,20

krzesło żak plus nr 5 - 59,20

krzesło żak plus nr 5 - 59,20

krzesło żak plus nr 5 - 59,20

krzesło żak plus nr 5 - 59,20

krzesło żak plus nr 5 - 59,20

krzesło żak plus nr 5 - 59,20

krzesło żak plus nr 5 - 58,47

krzesło bolek tapicerowane - 79,42

krzesło bolek tapicerowane - 79,42

krzesło obrotowe - 249,98

krzesło żak plus nr 5 - 42,90

krzesło żak plus nr 5 - 42,90

krzesło żak plus nr 5 - 42,90

krzesło żak plus nr 5 - 42,90

Id: DCCCAF8A-E6A8-4BE4-9EB3-AA23AB059DB7. Podpisany Strona 2



krzesło żak plus nr 5 - 42,90

krzesło żak plus nr 5 - 42,90

krzesło żak plus nr 6 - 42,90

krzesło żak plus nr 6 - 42,90

krzesło żak plus nr 6 - 42,90

krzesło żak plus nr 6 - 42,90

krzesło żak plus nr 6 - 42,90

krzesło żak plus nr 6 - 42,90

krzesło żak plus nr 6 - 42,90

krzesło żak plus nr 6 - 42,90

krzesło żak plus nr 6 - 42,90

biurko pod komputer "m" - 585,60

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

Id: DCCCAF8A-E6A8-4BE4-9EB3-AA23AB059DB7. Podpisany Strona 3



krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 58,56

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

Id: DCCCAF8A-E6A8-4BE4-9EB3-AA23AB059DB7. Podpisany Strona 4



krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

krzesła uczniowskie nr 6 - 56,12

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stół szk. 2 os. żak plus 5 - 99,85

stół szk. 2 os. żak plus 5 - 99,85

stół szk. 2 os. żak plus 5 - 99,85

stół szk. 2 os. żak plus 5 - 99,85

stół szk. 2 os. żak plus 5 - 99,85

stolik żak (mały bądź duży) - 100,65

stolik żak (mały bądź duży) - 100,65

stolik żak (mały bądź duży) - 100,65

stolik żak (mały bądź duży) - 100,65

Id: DCCCAF8A-E6A8-4BE4-9EB3-AA23AB059DB7. Podpisany Strona 5



stolik żak (mały bądź duży) - 100,65

stolik żak (mały bądź duży) - 100,65

stolik żak (mały bądź duży) - 100,65

stolik żak (mały bądź duży) - 100,65

stolik żak (mały bądź duży) - 100,65

blat do stolika szkolnego - 42,50

blat do stolika szkolnego - 42,50

blat do stolika szkolnego - 42,50

blat do stolika szkolnego - 42,50

blaty do stolik uczn. nr 6 - 59,78

blaty do stolik uczn. nr 6 - 59,78

blaty do stolik uczn. nr 6 - 59,78

blaty do stolik uczn. nr 6 - 59,78

blaty do stolik uczn. nr 6 - 59,78

blaty do stolik uczn. nr 6 - 59,78

blaty do stolik uczn. nr 6 - 59,78

blaty do stolik uczn. nr 6 - 59,78

blaty do stolik uczn. nr 6 - 59,78

blaty do stolik uczn. nr 6 - 59,78

blaty do stolik uczn. nr 6 - 59,78

blaty do stolik uczn. nr 6 - 59,78

blaty do stolik uczn. nr 6 - 59,78

blaty do stolik uczn. nr 6 - 59,78

blaty do stolik uczn. nr 6 - 59,78

stół szkolny nr 6 - 96,00

stół szkolny nr 6 - 96,00

stół szkolny nr 6 - 96,00

stół szkolny nr 6 - 96,00

stół szkolny nr 6 - 96,00

stół szkolny nr 6 - 96,00

stół szkolny nr 6 - 96,00

stół szkolny nr 6 - 96,00

stół szkolny nr 6 - 96,00

stół szkolny nr 6 - 96,00

szafa dwudrzwiowa - 20,00

szafa - 250,00

szafa biurowa metalowa - 1 202,92

Id: DCCCAF8A-E6A8-4BE4-9EB3-AA23AB059DB7. Podpisany Strona 6



tablica korek 1200x900 - 109,80

tablica korek 1200x900 - 109,80

tablica korek 1200x900 - 105,00

tablica korek 1200x900 - 60,40

biurko - 11,00

biurko - 11,00

biurko forte - 211,67

biurko forte - 211,67

biurko forte - 211,67

biurko forte - 211,67

biurko - 130,00

podgrzewacz - 187,90

podgrzewacz - 187,90

tablica korek 1200x900 - 48,15

tablica korek 1200x900 - 48,15

tablica korek 1200x900 - 48,15

tablica korek 1200x900 - 48,15

tablica korek 1200x900 - 105,00

tablica korek 1200x900 - 105,00

tablica korek 1200x900 - 105,00

tablica korek 1200x900 - 85,00

Id: DCCCAF8A-E6A8-4BE4-9EB3-AA23AB059DB7. Podpisany Strona 7




